
UCHWAŁA NR XXVI/159/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łaszczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U.z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) na wniosek  Burmistrza, po pozytywnym 
zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu i Finansów, Gospodarki Przestrzennej i Urbanistyki - Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/126/2016 Rady Miejskiej w Łaszczowie z dnia 14 grudnia 2016 roku

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) określone dochody budżetu gminy w kwocie 28.508.273,50 zł zwiększa  się o kwotę 121.035,32 zł do 
kwoty 28.629.308,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- określone dochody bieżące w wysokości 22.636.555,50 zł zwiększa  się o kwotę 89.765,32 zł do kwoty 
22.726.320,82 zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 6.116.650,06 zł zwiększa się o kwotę 81.681,32 zł 
do kwoty 6.198.331,38 zł,

- określone dochody majątkowe w wysokości 5.871.718,00 zł zwiększa się o kwotę 31.270,00 zł do kwoty 
5.902.988,00 zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 30.000,00 zł.

2) określone wydatki budżetu gminy w wysokości 28.649.580,81 zł zwiększa się o kwotę 121.035,32 zł do 
kwoty 28.770.616,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- określone wydatki bieżące w wysokości 21.504.715,81zł zwiększa się o kwotę 107.625,32 zł  do kwoty 
21.612.341,13 zł, w tym: wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami w kwocie 6.116.650,06 zł zwiększa się o kwotę 81.681,32 zł do kwoty 6.198.331,38 zł,

- określone wydatki majątkowe w wysokości 7.144.865,00,00 zł zwiększa się o kwotę 13.410,00 zł do 
kwoty 7.158.275,00 zł,

- określone wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 281.000,00 zł zwiększa się o kwotę 14.410,00 zł do kwoty 
295.410,00 zł,

3) określoną w budżecie rezerwę ogólną w kwocie 60.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 
10.000,00 zł,

4) załącznik inwestycyjny na rok 2017 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 4044



5) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Hawrylak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4044



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/159/2017
Rady Miejskiej w Łaszczowie
 z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

921 0,00 1 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 1 000,00

0,00 0,00

600 0,00 30 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 30 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

1 000,00 2 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 1 000,00

bieżące

Transport i łączność 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

30 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 30 000,00

majątkowe 0,00

Plan dochodów po zmianach

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4044



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 004,00

0,00 0,00

75011 0,00 4,00

0,00 0,00

0,00 4,00

75023 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

756 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

75616 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

758 0,00 100,00

0,00 0,00

75814 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 13 000,00 18 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 0,00 4,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 4,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 143 611,00 7 113 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 933 700,00 2 903 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 900 000,00 1 870 000,00

Różne rozliczenia 6 827 963,00 6 828 063,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4044



801 0,00 15 968,00

0,00 0,00

80120 0,00 15 968,00

0,00 0,00

0,00 15 968,00

852 -4 800,00 20 487,00

0,00 0,00

85216 0,00 20 427,00

0,00 0,00

0,00 20 427,00

85228 0,00 60,00

0,00 0,00

0,00 60,00

85230 -4 800,00 0,00

0,00 0,00

-4 800,00 0,00

900 0,00 325,00

0,00 0,00

90002 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

90020 0,00 125,00

126 931,44 142 899,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące 0,00 15 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 15 968,00

Pomoc społeczna 362 900,00 378 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Zasiłki stałe 38 000,00 58 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

38 000,00 58 427,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 9 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 60,00

Pomoc w zakresie dożywiania 64 000,00 59 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

64 000,00 59 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 062 400,00 1 062 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Gospodarka odpadami 700 000,00 700 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
0,00 200,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
0,00 125,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4044



0,00 0,00

0,00 125,00

razem: -34 800,00 41 884,00

0,00 0,00

700 0,00 1 270,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 270,00

0,00 0,00

0,00 1 270,00

razem: 0,00 1 270,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 81 631,32

0,00 0,00

80101 0,00 58 632,05

0,00 0,00

0,00 58 632,05

80110 0,00 22 999,27

0,00 0,00

0,00 22 999,27

16 518 905,44 16 525 989,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 125,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 812 000,00 813 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 812 000,00 813 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 12 000,00 13 270,00

majątkowe 5 871 718,00 5 872 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 059 718,00 5 059 718,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 81 631,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0,00 22 999,27

Szkoły podstawowe 0,00 58 632,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58 632,05

Gimnazja

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 999,27

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4044



855 0,00 50,00

0,00 0,00

85503 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

razem: 0,00 81 681,32

0,00 0,00

-34 800,00 155 835,32

0,00 0,00

Rodzina 5 519 000,00 5 519 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50,00

bieżące 6 116 650,06 6 198 331,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 508 273,50 28 629 308,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 059 718,00 5 059 718,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4044



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/159/2017
Rady Miejskiej w Łaszczowie
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 410,00 13 410,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 410,00 293 410,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 410,00 13 410,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 410,00 293 410,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 410,00 13 410,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 410,00 293 410,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 410,00 13 410,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 410,00 293 410,00

14 410,00 0,00 0,00

295 410,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

281 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00

1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

293 410,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

13 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00

293 410,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych

280 000,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

13 410,00

13 410,00 0,00 0,00

293 410,00 0,00 0,00

18

600 Transport i łączność

280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Plan wydatków po zmianach

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4044



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 168 582,75 168 582,75 0,00 168 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 582,75 128 582,75 0,00 128 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 168 582,75 168 582,75 0,00 168 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 582,75 128 582,75 0,00 128 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 63 582,75 63 582,75 0,00 63 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 582,75 23 582,75 0,00 23 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 293 916,00 2 225 916,00 1 764 000,00 461 916,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -10 683,00 -10 683,00 0,00 -10 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 20 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 323 233,00 2 235 233,00 1 779 000,00 456 233,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 67 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 121 916,00 2 113 916,00 1 710 000,00 403 916,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -10 683,00 -10 683,00 0,00 -10 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 131 233,00 2 123 233,00 1 725 000,00 398 233,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

22 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00
4170

Wynagrodzenia 

bezosobowe

37 000,00 0,00

52 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

2 151 233,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

2 141 916,00 0,00 0,00

-10 683,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

87 000,00 0,00 0,00

3030

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

60 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 343 233,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

67 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 313 916,00 0,00 0,00

-10 683,00 0,00 0,00

40 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

23 582,75 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

63 582,75 0,00 0,00

-40 000,00 0,00

0,00

-40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

178 582,75 0,00

0,00 0,00

138 582,75 0,00

0,00

138 582,75 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

178 582,75 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4044



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -683,00 -683,00 0,00 -683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 317,00 33 317,00 0,00 33 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 304 600,00 285 600,00 153 100,00 132 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 600,00 285 600,00 153 100,00 132 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 600,00 225 600,00 153 100,00 72 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 600,00 225 600,00 153 100,00 72 500,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00

0,00

-50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

60 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia

60 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00

0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

2 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

244 600,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia

43 000,00 0,00 0,00

0,00

-7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

304 600,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

244 600,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

304 600,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

7 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

33 317,00 0,00 0,00

0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

34 000,00 0,00 0,00

-683,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjny

ch

14 000,00 0,00

19 000,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4044



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 916 118,00 7 289 380,00 6 047 848,00 1 241 532,00 270 000,00 356 738,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 936 118,00 7 309 380,00 6 047 848,00 1 261 532,00 270 000,00 356 738,00 0,00 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00

przed zmianą 274 800,00 274 300,00 88 900,00 185 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 800,00 294 300,00 88 900,00 205 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 065 024,00 711 104,00 448 324,00 262 780,00 0,00 353 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 651,00 711 104,00 448 324,00 262 780,00 0,00 369 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-4 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3110

Świadczenia 

społeczne

94 000,00 0,00

89 200,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

89 200,00 0,00 0,00

58 427,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

94 000,00 0,00 0,00

-4 800,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00

58 427,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

38 000,00

85216 Zasiłki stałe

38 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 427,00

0,00 0,00

20 427,00 0,00 0,00

1 080 651,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 065 024,00 0,00 0,00

-4 800,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

294 800,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

180 000,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

274 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

10 451 118,00 2 415 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

10 431 118,00 2 415 000,00 0,00

0,00

-50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

60 000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4044



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 198 470,00 98 800,00 93 550,00 5 250,00 0,00 99 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 470,00 98 800,00 93 550,00 5 250,00 0,00 109 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 896 215,00 1 892 615,00 607 900,00 1 284 715,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 4 001 865,00 4 001 865,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 936 215,00 1 932 615,00 607 900,00 1 324 715,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 4 001 865,00 4 001 865,00

przed zmianą 554 900,00 552 900,00 213 900,00 339 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 541 665,00 2 541 665,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 900,00 588 900,00 213 900,00 375 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 541 665,00 2 541 665,00

przed zmianą 109 700,00 109 700,00 0,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 700,00 105 700,00 0,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 291 423,00 289 823,00 239 900,00 49 923,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 423,00 293 823,00 239 900,00 53 923,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 323,00 8 323,00 0,00 8 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 323,00 12 323,00 0,00 12 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

8 323,00 0,00

12 323,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

295 423,00 0,00 0,00

0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

291 423,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

105 000,00 0,00

145 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

105 700,00 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

109 700,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00

0,00

-4 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

3 096 565,00 2 230 409,00

0,00

3 132 565,00 2 230 409,00

0,00

44 000,00 0,00 0,00

5 938 080,00 3 690 609,00 0,00

103 600,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

5 898 080,00 3 690 609,00 0,00

-4 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

103 600,00 0,00 0,00

3240
Stypendia dla 

uczniów

93 600,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

93 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00

10 000,00 0,00 0,00

208 470,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

198 470,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4044



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 15 387 065,75 13 022 977,75 9 164 109,00 3 858 868,75 1 000 000,00 900 988,00 0,00 0,00 463 100,00 6 864 865,00 6 864 865,00

zmniejszenie -116 483,00 -111 683,00 0,00 -111 683,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 427,00 91 000,00 15 000,00 76 000,00 0,00 50 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 412 009,75 13 002 294,75 9 179 109,00 3 823 185,75 1 000 000,00 946 615,00 0,00 0,00 463 100,00 6 864 865,00 6 864 865,00

0,00

22 276 874,75 6 105 609,00 0,00

Wydatki razem:

22 251 930,75 6 105 609,00 0,00

-116 483,00 0,00 0,00

141 427,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4044



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 631,32 81 631,32 0,00 81 631,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 631,32 81 631,32 0,00 81 631,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 632,05 58 632,05 0,00 58 632,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 632,05 58 632,05 0,00 58 632,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 632,05 58 632,05 0,00 58 632,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 632,05 58 632,05 0,00 58 632,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 999,27 22 999,27 0,00 22 999,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 999,27 22 999,27 0,00 22 999,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 999,27 22 999,27 0,00 22 999,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 999,27 22 999,27 0,00 22 999,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 519 000,00 167 790,00 147 333,00 20 457,00 0,00 5 351 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 519 050,00 167 840,00 147 333,00 20 507,00 0,00 5 351 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 116 650,06 764 524,06 214 508,36 550 015,70 0,00 5 352 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 681,32 81 681,32 0,00 81 681,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 198 331,38 846 205,38 214 508,36 631 697,02 0,00 5 352 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 504 715,81 13 788 501,81 9 378 617,36 4 409 884,45 1 000 000,00 6 253 114,00 0,00 0,00 463 100,00 7 144 865,00 7 144 865,00

zmniejszenie -116 483,00 -111 683,00 0,00 -111 683,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 108,32 173 681,32 15 000,00 158 681,32 0,00 50 427,00 0,00 0,00 0,00 13 410,00 13 410,00

po zmianach 21 612 341,13 13 850 500,13 9 393 617,36 4 456 882,77 1 000 000,00 6 298 741,00 0,00 0,00 463 100,00 7 158 275,00 7 158 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

28 649 580,81

-116 483,00

237 518,32

28 770 616,13

6 105 609,00

0,00

0,00

6 105 609,00

6 198 331,38 0,00 0,00
Strona 5 z 4

Wydatki razem:

6 116 650,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

81 681,32 0,00 0,00

0,00

50,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,00

0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

50,00 0,00 0,0085503 Karta Dużej Rodziny

0,00 0,00

50,00 0,00

50,00 0,00

0,00

5 519 050,00 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

5 519 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

22 999,27 0,00 0,004240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

0,00 0,00

22 999,27 0,00

22 999,27 0,00 0,00

22 999,27 0,00 0,00

0,00

80110 Gimnazja

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

58 632,05 0,00 0,004240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

0,00 0,00

58 632,05 0,00

0,00 0,00

58 632,05 0,00 0,00

58 632,05 0,00 0,00

81 631,32 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

81 631,32 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4044



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/159/2017
Rady Miejskiej w Łaszczowie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 281 000,00 0,00

60016 281 000,00 0,00

6050 281 000,00 0,00

66 000,00 0,00

42 000,00 1 000,00

26 000,00 0,00

0,00 0,00

67 000,00 0,00

44 000,00 1 000,00

20 000,00 - 3 000,00

16 000,00 1 000,00

700 10 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

750 20 000,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 2 515 000,00 0,00

80104 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80195 2 415 000,00 0,00

6057 1 795 000,00 0,00

1 795 000,00 0,00

Strona 1 z 2

Pozostała działalność 2 415 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 795 000,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych w Łaszczowie 1 795 000,00

Przedszkola 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa klatki schodowej w Przedszkolu w Łaszczowie 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup wyposażenia urzędu 20 000,00

Oświata i wychowanie 2 515 000,00

Wykup nieruchomości 10 000,00

Administracja publiczna 20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Steniatynie 45 000,00

Przebudowa skrzyżowania w Nabrożu 17 000,00

Przebudowa ul. Domaniż w Łaszczowie 17 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Dobużku ( w tym: wykonanie wiaty 

przystankowej)
26 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Pienianach 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Podlodowie 67 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000,00

Budowa chodnika przy ul. Kościuszki w Łaszczowie 66 000,00

Modernizacja nawierzchni drogi gminnej w Łaszczowie (ul. Różana) 43 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 281 000,00

Plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku

Drogi publiczne gminne 281 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4044



6059 620 000,00 0,00

620 000,00 0,00

900 4 001 865,00 0,00

90001 2 541 665,00 0,00

6050 311 256,00 0,00

15 000,00 0,00

296 256,00 0,00

6057 1 804 518,00 0,00

1 804 518,00 0,00

6059 425 891,00 0,00

425 891,00 0,00

90005 1 460 200,00 0,00

6057 1 034 595,00 0,00

1 034 595,00 0,00

6059 425 605,00 0,00

425 605,00 0,00

921 37 000,00 0,00

92109 37 000,00 0,00

6050 37 000,00 0,00

16 000,00 - 2 500,00

6 000,00 2 500,00

15 000,00 0,00

92120 0,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

6 864 865,00 0,00Razem 6 864 865,00

Strona 2 z 2

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dziedzictwo kulturowe Gminy Łaszczów (Prace konserwatorskie przy trzech 

kolumnach)
0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dziedzictwo kulturowe Gminy Łaszczów (Prace konserwatorskie przy trzech 

kolumnach)
0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Steniatynie 13 500,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wólce Pukarzowskiej 8 500,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zimnie 15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łaszczów (Instalacja kolektorów 

słonecznych do ogrzewania wody na budynkach mieszkalnych)
1 034 595,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 605,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łaszczów (Instalacja kolektorów 

słonecznych do ogrzewania wody na budynkach mieszkalnych)
425 605,00

Budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie gminy Łaszczów 425 891,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 460 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 595,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 804 518,00

Budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie gminy Łaszczów 1 804 518,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 891,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 256,00

Modernizacja budynku hydroforni w Kmiczynie 15 000,00

Wykup wierzytelności (Remont stacji wodociagów grupowych Kmiczyn i 

Podhajce oraz budowa sieci wodociągowej w miejscowości Domaniż i 

Łaszczów)

296 256,00

Termomodernizacja obiektów oświatowych w Łaszczowie 620 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 001 865,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 541 665,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4044



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/159/2017

Rady Miejskiej w Łaszczowie

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku.

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Dotacja 
przedmiotowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
1. 600 60014 6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową dla 
Starostwa 
Powiatowego 
w Tomaszowie 
Lubelskim na 
dofinansowanie 
zadania 
inwestycyjnego

- - 293.410,00

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek 
Kultury

- 600.000,00 -

RAZEM 600.000,00 293.410,00
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

3 801 80101 2590 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawna

- 270.000,00 -

4 926 92605 2360 Dotacje celowe na 
realizację zadań 
z zakresu sportu

- - 130.000,00

RAZEM 270.000,00 130.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4044


		2017-10-25T12:01:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




